
費用別

臺北校區上期結餘

高雄校區上期結餘

上期期末結餘合計

項目 金額

臺北校區  教師薪資代扣互助金 365,187

          職員薪資代扣互助金 144,466

          工友及約聘薪資代扣互助金 49,160

          學校相對提撥1/2 279,407

          軍訓室互助金(112/04-112/07自付) 11,376

          軍訓室學校相對提撥1/2(112/04-112/07) 5,688

                    利息收入(元大#11104819) 81,397

                    利息收入(元大#11104859) 90,567

                    利息收入(元大#11104860) 80,845

                    利息收入(元大#11104881) 81,186

                    利息收入(元大#11104884) 81,527

小計 1,270,806

高雄校區  同仁薪資代扣互助金 311,281

                    學校相對提撥1/2 155,641

                    定存利息收入-郵局 65,000

小計 531,922

臺北校區  退伍補助1人 152,110

　　　  　  離職補助3人 51,824

小計 203,934

高雄校區  離職補助5人 251,053

小計 251,053

臺北校區本期結餘

高雄校區本期結餘

本期期末結餘總計

本期收入

本期支出

112年 4月份

教職員工福利互助委員會經費收支報告表

互助金

78,837,854
54,873,666

133,711,520

55,154,535

135,059,261

79,904,726


